静社協人材第 65 号

令和２年７月９日

保育のお仕事フェア＠WEB 会場 参加申込法人 様

                        社会福祉法人静岡県社会福祉協議会

静岡県社会福祉人材センター所長

（静岡県・静岡市 保育士・保育所支援センター）

「令和２年度 保育のお仕事フェア＠WEB 会場」への参加について

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、過日参加のお申し込みをいただいた標記フェアにつきまして、貴法人に参加いただく

ことを決定しましたので、お知らせします。

 つきましては、下記及び別紙を御確認の上、御準備いただきますようお願い申し上げます。

               記

１ 開催日時  令和２年８月 21 日（金）12：00 から ８月 25 日（火）15：00 まで

２ 今後のスケジュール

期 間 取り組んでいただく内容

本通知受領後～７月 29 日（水） 下記３に記載の提出物（データ）の用意、提出

データ提出後～８月上旬
動画制作業者（（株）共立アイコム）と、直接連絡を

取っていただき、校正作業

３ 提出物（データ）

 ①法人概要の紹介原稿（大まかな概要のみ、100 字程度まで）

  ※法人のロゴ等の使用も可能です。（要 電子データ）

 ②採用に関する法人のＰＲポイント（箇条書きで最大３点）

 ③ＰＲポイントの説明原稿（合計で 500 字程度まで）

 ④法人紹介及びＰＲポイントの説明背景として使用する写真、スライド等 10 枚前後まで

 ⑤トップメッセージの動画（最大 30 秒まで）

４ 提出物（データ）に関する注意事項

  別紙１及び２を御確認ください。

  原稿入稿後は、原則変更ができませんので、十分に御確認ください。

なお、提出期限直前に提出する法人が多数になると、全体の動画制作スケジュールに影響

を及ぼす可能性がありますので、準備ができ次第、早めの提出に御協力をお願いします。

 校了前に、制作した動画を確認することは可能であり、その際、軽微な変更であれば校正

することが可能です。

様式１に入力して

提出

５ 提出期限及び提出方法

  提出期限  令和２年７月 29 日（水）※厳守

  提出方法  株式会社共立アイコムが用意する専用サーバに入稿

        ※入稿方法は、別紙２及び参考資料 Proself 操作方法をご確認ください。

        入稿先 URL:https://storage.kpnet.co.jp

６ 求人票の提出について

フェア終了後も、継続的なマッチングを進めていくために、インターネット「福祉のお仕

事」から、求人票の提出をお願いします。

７ 参加に関する注意事項

万一、参加をキャンセルされる場合は７月 17 日（金）に電話で当センター担当者まで御

連絡ください。

※上記期日以降のキャンセル、動画制作に必要な提出物の締め切り日時点の未提出などは、

次回からの就職フェアへの御参加を御遠慮いただく場合がありますので、予め御了承く

ださい。

８  問い合わせ先  担当：人材課 田形、村松

TEL 054-271-2110  FAX 054-272-8831

https://storage.kpnet.co.jp/